of St. Andrews, confirming grant, dated i8th November,

1464, by Master William Forbes, Vicar of St. Giles,

Edinburgh, of the church of St. John the Baptist, extra

burguin, to the Friars Minor. Dated 20th November,

1464. {Charters 0/ SL Giles, No. 81.)

Universis sancte matris ecclesie filiis ad quorum notitias presentes

littere pervenerint, Jacobus,Dei et Apostolice Sedis gratia, Sanctiandree

episcopus, salutem in omnium Salvatore. Sciatis nos quasdam litteras

venerabilis viri, magistri Willelmi Forbace, vicarii perpetui ecclesie

parrochialis Beati Egidii de Edinburgh, nostre diocesis, religiosis viris,

fratribus ordinis Minorum, in ecclesia sive capella Beati Johannis

Baptiste extra burgum de Edinburgh situata, concessas sigillo dicti

vicarii sigillatas, sanas et integras non vitiatas nee in aliqua sua parte

suspectas, sed omni prorsus vitio et suspectione, ut apparuit, carentes,

vidisse et intellexisse ad plenum tenorem qui sequitur de verbo ad

verbum continentem. Universis sancte matris ecclesie fiHis ad quorum
notitias presentes littere pervenerint, Willelmus de Forbace, canonicus

Abirdonensis ac vicarius perpetuus ecclesie parrochialis Beati Egidii

de Edinburgh, Sanctiandree diocesis, salutem in omnium Salvatore.

Quia, per venerabilem patrem, fratrem David de Carnok, ordinis

Minorum, intellexi quod, in ecclesia sive capella Beati Johannis

Baptiste extra burgum de Edinburgh situata et ad meam ecclesiam

de Edinburgh in possessione et proprietate spectante, ipse et fratres

de dicto ordine cupiunt Deo miUtare, et, secundum gratiam eis ab

alto concessam, secundum institutionem Fratrum Minorum de

Observantia a beato Francisco eis traditam, deservire illudque facere

nequeunt nisi meum consensum obtineant in premissis. Unde dictus

frater David ex parte totius ordinis michi magnis cum instantiis

supplicavit quatenus meum consensum ad premissa divine caritatis

intuitu et religionis augmento prebere dignarer, ego, vero, Willelmus,

vicarius antedictus, huiusmodi supplicationem fore iustam, necnon

ex canonibus sacrorum conciliorum plantare sacram religionem et

plantatam fovere pre oculis considerans modis omnibus debere,

idcirco prefate supplicationi annuens omnibus viis et modis possibilibus

accedentibus ad hoc consensibus quorum interest consensum meum
in premissis prebeo, et dictum locum in longitudine et latitudine, sicut

iacet cum commoditatibus et asiamentis, a me et ecclesia mea Deo et
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beatissimo patri nostro Romano Pontifici, pro parte dictorum fratrum

caritatis intuitu, dono libere et assigno ad efifectum supradictum

quamdiu locum predictum fratres ipsi inhabitare voluerint, protestando

quod, si locus ipse per ipsos Fratres de Observantia predicti ordinis

ad efifectum predictum non occupetur, idem locus ad me et meos

successores cum libertate pristina et omnibus suis commoditatibus et

asiamentis libere revertetur. In cuius rei testimonium sigillum meum

presentibus est appensum apud Sanctumandream, decimo octavo die

mensis Novembris, anno Domini millesimo quadringentesimo sexa-

gesimo quarto. Quasquidem litteras prefatis fratribus, ut premittitur

concessas, in omnibus suis punctis et articulis modis viis et circum-

stantiis universis, nos, Jacobus, episcopus Sanctiandree prefatus,

auctoritate nostra ordinaria tenore presentium pro nobis et succes-

soribus nostris approbamus, ratificamus et imperpetuum confirmamus

nostrum consensum et assensum ad premissa adhibentes. In cuius

rei testimonium sigillum nostrum autenticum presentibus est appensum

apud civitatem nostram Sanctiandree vicesimo die mensis Novembris,

anno Domini millesimo quadringentesimo sexagesimo quarto et con-

secrationis nostre anno vicesimo octavo.

4. EXCERPT from MS. Notarial Protocol Books,

General Register House. {G. Grote, No. 15.)

1556,22nd September. . . . procuratour for ye Lard of Richartoun

in his name and behalf warnit ye Lady Pumfrastoun and hir sone at

yair lugeing wMn Ed'- besyd ye place of ye Gray freris, and maid

intimatioun of ye said warning to ye said Lady personalie appre-

hendit w'in ye Kirk of ye said Gray freris conforme to ye lettres

procuratorie.
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I. NOTARIAL INSTRUMENT, dated 21st

September, 1559, recording (i) the resignation of the

Grey Friary in St. Andrews by Friar Symon Maltman,

then Warden, in favour of the Magistrates of St.

Andrews on i8th May, 1559 ;
and (2) the investiture of

the Magistrates by grant of sasine on 21st September

following. [MS. Original, Reg. Evident. Civitat. St.

And7'ee, f. 31.)

Curia civitatis Sancte Andree tenta in pretorio ejusdem per honora-

biles viros, Magistros Alanum Lavvmonth, Alexandrum Wald,

Johannem Moffat et David Wolvvod, dicte civitatis ballivos, die xviij

mensis Maij, anno Domini mv'^Iix, .... vocatis et curia affirmata.

The quhilk day Freir Symon Maltman, Wardour of the Gray
Freris place within the cite of Sanct Androis, and Freyr Jhon

Fergeson, Vicar of convent, his brother for them and thar convent,